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Prova 6 Femin., 100m Estilos Absolutos
20.11.15 - 18:39 Resultados
Rec Regional Jun 1 1:04.11 Maria Carolina Rosa SCP Leiria 2009
Rec Regional Jun 2 1:02.68 Ines Camacho Fernandes SCP Felgueiras 2013
Rec Regional Sen 1:03.32 Diana Duarte Gomes CNA Leiria 2009
Rec Regional Abs 1:02.68 Ines Camacho Fernandes SCP Felgueiras 2013
Rec Nacional Jun 1 1:04.11 Maria Carolina Rosa SCP Leiria 2009
Rec Nacional Jun 2 1:02.68 Ines Camacho Fernandes SCP Felgueiras 2013
Rec Nacional Sen 1:02.09 Victoria Kaminskaya PIMP Porto 2014
Rec Nacional Abs 1:02.09 Victoria Kaminskaya PIMP Porto 2014

TAC Jun 1: 1:16.26;  Jun 2: 1:15.52;  Sen: 1:15.14

Pontos: FINA 2015

Lugar Nome do Nadador Ano Clube T.Inscr. Tempo Final Pts 50m 100m

Juniores

1. Raquel Gomes Pereira 00 Alges 1:05.73 1:04.95 665 30.93 1:04.95
2. Catarina Martins Mestre 00 Sporting 1:16.26 1:08.95 556 31.27 1:08.95
3. Filipa Carreira Alves 99 União Piedense 1:11.53 1:10.95 510 32.45 1:10.95
4. Maria Ana Monge 99 Sporting 1:13.00 1:11.77 493 31.81 1:11.77
5. Ema Filipa Rosario 00 C N Montijo 1:13.26 1:11.90 490 35.12 1:11.90
6. Alice Maria Lopes 00 União Piedense 1:15.03 1:13.33 462 33.54 1:13.33
7. Ana Fernandes Costa 00 C N Montijo 1:14.69 1:16.39 408 34.62 1:16.39

Fora Tempo Acesso
8. Catarina Filipa Mosca 99 Naval Amorense 1:15.52 1:17.77 387 34.77 1:17.77

Fora Tempo Acesso
9. Filipa Maria Sousa 99 Bombeiros Estoris 1:15.52 1:19.14 367 35.47 1:19.14

Fora Tempo Acesso

Seniores

1. Rita Barros Frischknecht 98 Alges 1:06.38 1:05.03 662 29.44 1:05.03
2. Rita Teixeira Costa 97 Belenenses 1:07.53 1:08.20 574 31.34 1:08.20
3. Bruna Martins Riesenberger 97 Clube Instrucao Laranjeiro 1:09.39 1:08.45 568 31.41 1:08.45
4. Jessica Teixeira Vieira 91 Belenenses 1:15.14 1:09.05 553 31.76 1:09.05
5. Margarida Messias Ribeiro 98 Gesloures 1:12.98 1:09.73 537 33.14 1:09.73
6. Mafalda Alexandra Henriques 98 Benfica 1:15.14 1:10.49 520 33.71 1:10.49
7. Rute Margarida Marques 94 Amadora 1:09.55 1:10.68 516 32.47 1:10.68
8. Sofia Prates Silvestre 95 Naval Amorense 1:09.59 1:11.18 505 32.69 1:11.18
9. Sofia Oliveira Pinto 94 Benfica 1:15.14 1:14.28 444 32.51 1:14.28

10. Rita Oliveira Noritake 98 Bombeiros Estoris 1:15.14 1:18.41 378 35.37 1:18.41
Fora Tempo Acesso

DSQ Sara Filipe Costa 94 Naval Amorense 1:15.14
E-B51 - Tocou com uma só mão na parede testa na chegada do percurso de bruços (SW 7.6)

Absolutos

1. Raquel Gomes Pereira 00 Alges 1:05.73 1:04.95 665 30.93 1:04.95
Campeã Regional

2. Rita Barros Frischknecht 98 Alges 1:06.38 1:05.03 662 29.44 1:05.03
3. Rita Teixeira Costa 97 Belenenses 1:07.53 1:08.20 574 31.34 1:08.20
4. Bruna Martins Riesenberger 97 Clube Instrucao Laranjeiro 1:09.39 1:08.45 568 31.41 1:08.45
5. Catarina Martins Mestre 00 Sporting 1:16.26 1:08.95 556 31.27 1:08.95
6. Jessica Teixeira Vieira 91 Belenenses 1:15.14 1:09.05 553 31.76 1:09.05
7. Margarida Messias Ribeiro 98 Gesloures 1:12.98 1:09.73 537 33.14 1:09.73
8. Mafalda Alexandra Henriques 98 Benfica 1:15.14 1:10.49 520 33.71 1:10.49
9. Rute Margarida Marques 94 Amadora 1:09.55 1:10.68 516 32.47 1:10.68

10. Filipa Carreira Alves 99 União Piedense 1:11.53 1:10.95 510 32.45 1:10.95
11. Sofia Prates Silvestre 95 Naval Amorense 1:09.59 1:11.18 505 32.69 1:11.18
12. Maria Ana Monge 99 Sporting 1:13.00 1:11.77 493 31.81 1:11.77
13. Ema Filipa Rosario 00 C N Montijo 1:13.26 1:11.90 490 35.12 1:11.90
14. Alice Maria Lopes 00 União Piedense 1:15.03 1:13.33 462 33.54 1:13.33
15. Sofia Oliveira Pinto 94 Benfica 1:15.14 1:14.28 444 32.51 1:14.28
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Prova 6, Femin., 100m Estilos, Absolutos

Lugar Nome do Nadador Ano Clube T.Inscr. Tempo Final Pts 50m 100m

16. Ana Fernandes Costa 00 C N Montijo 1:14.69 1:16.39 408 34.62 1:16.39
Fora Tempo Acesso

17. Catarina Filipa Mosca 99 Naval Amorense 1:15.52 1:17.77 387 34.77 1:17.77
Fora Tempo Acesso

18. Rita Oliveira Noritake 98 Bombeiros Estoris 1:15.14 1:18.41 378 35.37 1:18.41
Fora Tempo Acesso

19. Filipa Maria Sousa 99 Bombeiros Estoris 1:15.52 1:19.14 367 35.47 1:19.14
Fora Tempo Acesso

DSQ Sara Filipe Costa 94 Naval Amorense 1:15.14
E-B51 - Tocou com uma só mão na parede testa na chegada do percurso de bruços (SW 7.6)
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